

Produktdatenblatt

Artikelnummer: 1104

Produktname: Kornspitz gemischt TK

Produktbeschreibung: Knuspriges Kornweckerl aus Weizen und Roggenschrot

Zutaten: Weizenmehl, Weizenschrot, Roggenschrot, Wasser, Hefe, Roggensauerteig getrocknet, Weizenkleie, Sojaschrot, Leinsamen, Weizenmalzschrot, Weizengluten, Speisesalz, getoastetes Weizen und Roggenmehl, Emulgator (E472e, Rapslecithin), Gewürze,

Allergene Stoffe: Glutenhaltige Getreide und Erzeugnisse
Soja und Sojaerzeugnisse
Sesamsamen und Erzeugnisse

Gewicht: 65 g / Stk.

Verpackung: 24 Stk. / Karton

Kartongröße:

EAN 13 Code: 9 120007490527

Haltbarkeit: 120 Tage

Aufbackanleitung:

Nährwert (pro 100 g):	Energiewert:	1223 kJ/292 kcal
	Eiweiß:	10,2 g
	Kohlenhydrate:	48,9 g
	Davon Zucker	1,6 g
	Fett:	2,9 g
	Davon gesättigte Fettsäuren:	0,9 g
	Salz:	1,4 g